151

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLII 151

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNIClPAL DB SOCORRO DO PIAuÍ
SECRETARIA MUNCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TBRMO DB ADITIVO DE PRAZO

TOMADA DE PREÇO N" 017/2018

OBJETO~ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OH

BORRAQ-IBIRO.

BASE LEGAL: Art. 57, ll, da Lei Federal r{' 8.666/93

CONTRATANTE: Munidpio de Socorro do P'J.S.uí-PI, OlPJ n• 06.553.671/0001-66

CONTRATADO: BENBRVALDO NUNES DA SILVA 29'314328841, CNPJ N"

29.94_._1.573/0001-00

ENDEREÇO: Rua Ru.i Barbosa, s/ n, Centro, Socorro do P.iaui-PL

FONTli OE RECURSOS, FPM - Re<'eita Própria, Conta Movimento e otttras receita~

tributárias.

PRAZO: 12 (doze) meses, após a data da assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 14 de tnruode2019.

José Coelho filho

Prefeito Municipal

AVISO OE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aqula ção de Material do Informática.
TOMADA DE PREÇO nº. 011/2019 • menor preço

A Prefeitura Municipal de Slmpllclo Mendes, através Comissão
Permanente de Li.citação, toma público para os licitantes e interessados, a
realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser real izada M
06:00h. no dia 03 de julho de 2019. Cópia do Edital encontra-se na sede da
prefeitura. FONTE DE RECURSO: FPM - Receita Própria, ICMS, ISS e outros.

Simplício Mendes, 11 de junho de 2019.

Vinicius Moura Araüjo
Presidente da Comissão Permanente de licitações

AVISO OE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material Hospitalar.
TOMADA DE PREÇO nº. 012/2019- mGnor preço

A Prefeitura Municipal de Slmpllclo Mendes, através Comissão
Permanente de Licitação. toma público para os licitantes e interessados. a
realização de licitação referente ao objeto em epigrafe a ser real izada fili!
11 :00h. no dia 04 de julho de 2019. Cópia do Edita.1 encontra--se na sede da
prefeitura. FONTE DE RECURSO: FPM - Receita Própria, Ministério da
Saúde. FMS (proposta nº 11261.527000/1180-05).

Simplício Mendes, 11 de junho de 2019.

Vinicius Moura Araüjo
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

• ESTADO DO PL\UÍ
MUNI 11'10 DE ÃO RAIMUNDO 'ONATO

CNPJ: 06. 7728S9/000l-03

/SR.RATA RJ!FEREN1E EXTRATO DA ATA DE MXiJSTRQ /JE l'B.EÇO N'OJJ.12()19
PREGÃO PRESENCIAL N" 0U/2019

Devido a um erro de digitação, 11 Prefeitwa Municipal de São Raimundo onato. faz publicm:
a presente errata, ref!:rollte à publi.cação da ratificação e extrato da Ata de Registro do Pregão
1)rcscocial n•0l4/20I9, publicado .oo Diérlo Oficial dos Municlpios, cdiçtlo MMMDCCCXXX de
27 de m.oi.o de 20.19, o qual le.m p0r objeto: Registro de Preço pw:a fütum e,quisição pnrceladta
de maJerial de construção cm geral para suprir as na:e$sidade:s do municipio de São
Raimundo Nonato-PI e suas scc.rctari.as.

ONDESELt:
Tomei~Cuna

86 -Mel&!
~

Cltpes
420

reoooffisiroli

LEL~-SE:
Toructra Curti,

86 Mc:1111
Ccoowlo

Clq,M 420 Cll()('.Otisicos

CO~lO
MODALIDADE

OBJETO

CO~TANTE

CO~TADO

t./1.URODF. JOSH ARNORIO
UNO 1(,0 SANTANA DRAGA RID!llllO

2300 2400
LAURO JJl:i IOSJ-i ARNUli!O

UNO 600 SA .. NTANA DRAGA RIB.llIRO
21 00 30 00

IOS ARN 810
UNO 160 RIBEIRO

2300
LAURODI!

UNO 600 SANTANA DRAGA
0,27

São Ra.irnlllldo Nomllo - PJ 06 de j1mho de 2019

Carmelita de Castro Silva
Prcl"cita Municipal
CONTRATANTE

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMfüDO ONA TO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRAIO DE FORNECIMENTO

Nº 07612019
PREGÃO PRESENCIAL SllP Nº 014/2019

MA ROO AN IUNIO
RIDrnRO CAF'l!

21131
MARL"U ANTON 10

RIOIJIRO CAffi
32.(11)

MARCOANT NIO
RIBEIRO CAFÉ

JJ
MARCO NIO

RIBEIRO CAF'l!
0,32

aquisiçàl) parcel!da de malerilll de ~ em geral ~ suprir as
ooc.cssídada do munícipio de 880 Raimundo No1111to-PI e SUllll sooretaria!I.
MUNlCtPIO DE SÃO RAJMC:NDO NO::-lATO, CNPJ N" CNPJ N"
06. 772.859/0001-03.
LAURO DE SANTANA BRAGA- ME.. CNPJ N' 06,609.259/0001-10

YONTE 08 RFCURSO FPM, ICMS, FM.AS, f'MS, Fl/ND.BB 40%, FUS E OlfíROS RECURSOS
PROPRlOS.

DATA DA ASSINATURA 27 dia<! do mês de maio de 2019
VJGENCIA 12 f do~e) meses
SJGNATÀRJO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Lauro Santana Braira (CONTRA TADAl.

São Raimundo onatolJ11, 27 de maio de 2019.

Cllrmelim de Cawo Silva
Prefeita Mu:ni.cipal
O)NfRATANTE